
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā 2019.gada 19.jūnijā 

 

LĒMUMS Nr.130 

Par sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2018.gadā īstenojusi 

valsts SIA „Latvijas Televīzija”, izpildi un finansējuma izlietojumu 

Pamatojoties uz Elektronisko plašsaziņas līdzekļu likuma 62.panta sesto un astoto daļu 

un 71.panta pirmo un trešo daļu, Nacionālās elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes 

(turpmāk – Padome) Nolikuma par sabiedriskā pasūtījuma daļas, kuru pilda sabiedriskie 

elektroniskie plašsaziņas līdzekļi, finansējuma izlietojuma principiem 12.punkta noteikumiem, 

kā arī ņemot vērā ar valsts SIA “Latvijas Televīzija” (turpmāk – arī LTV) 2019.gada 15.aprīļa 

vēstuli Nr.10/1-5.2 “Par precizējumiem 2018.gada sabiedriskā pasūtījuma izpildes pārskatā”, 

2019.gada 23.aprīļa vēstuli Nr.40/1-6.2 “Par 2018.gada sabiedriskā pasūtījuma izpildes 

kvalitātes vērtējumu un zīmola pētījumu” un 2019.gada 19.jūnija vēstuli Nr.22/1-5.2 

iesniegtajiem dokumentiem sabiedriskā pasūtījuma izpildes un finansējuma izlietojuma 

izvērtēšanai, kā arī Padomes valsts SIA “Latvijas Televīzija” revīzijas komisijas 2019.gada 

27.maija ziņojumā noteikto, Padome 

nolemj: 
 

1. Šī lēmuma 1.pielikumā esošajā redakcijā apstiprināt sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 

2018.gadā īstenojusi valsts SIA “Latvijas Televīzija”, izpildes un finansējuma izlietojuma 

rezultātus. 

2. Apstiprināt šī lēmuma 2.pielikumā esošajā redakcijā Padomes izvērtējumu par 

sabiedriskā pasūtījuma daļas un infrastruktūras uzturēšanas pasākumu, ko 2018.gadā īstenojusi 

valsts SIA “Latvijas Televīzija”, izpildes rezultātiem”. 

3. Atbilstoši šī lēmuma 1.punktā minētajam apstiprināto sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 

2018.gadā īstenojusi valsts SIA “Latvijas Televīzija”, pārskatu publicēt Padomes tīmekļvietnē 

www.neplpadome.lv. 

4. Nosūtīt informāciju par šo lēmumu valsts SIA “Latvijas Televīzija” un Latvijas 

Republikas Saeimas Cilvēktiesību un sabiedrisko lietu komisijai. 

5. Par atbildīgo Padomes locekli šī lēmuma izpildes kontroles nodrošināšanai noteikt 

Aurēliju Ievu Druvieti. 
 

Pielikumā: 

1. Sabiedriskā pasūtījuma daļas, ko 2018.gadā īstenojusi valsts SIA “Latvijas Televīzija” 

izpildes un finansējuma izlietojuma pārskats kopā uz 45 lapām (94 lappusēm); 

2. Padomes izvērtējums par sabiedriskā pasūtījuma daļas un infrastruktūras uzturēšanas 

pasākumu, ko 2018.gadā īstenojusi valsts SIA “Latvijas Televīzija”, izpildes rezultātiem uz 

12 lapām. 

 

Padomes priekšsēdētāja                    Dace Ķezbere 
 

http://www.neplpadome.lv/

